finansowe tej jednostki s� nieistotne dla realizacji obowi�zku rzetelnego i jasnego przedstawienia sytuacji
maj�tkowej i finansowej oraz wyniku finansowego. Według stanu na koniec czerwca 2006 suma bilansowa
Fortis Private Investments Polska S.A stanowiła 0,2% sumy bilansowej Banku, ł�czne przychody FPIP
stanowiły 0,01% ł�cznych przychodów Banku, natomiast wynik finansowy netto stanowił 0,01% wyniku netto
Banku.

Podstawowe dane finansowe jednostki zale�nej Fortis Private Investments Polska S.A. zostały zaprezentowane
w nocie 10 B w cz��ci finansowej raportu półrocznego.

Jednostk� dominuj�ca dla Fortis Banku Polska S.A. jest Fortis Bank Bruksela z siedzib� w Brukseli.
Skonsolidowany raport grupy Fortis jest publikowany na Belgian Stock Exchange w Brukseli.

40.1. Organy Banku
Fortis Bank Polska S.A. posiada nast�puj�ce organy:

• Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy

• Rada Nadzorcza

• Zarz�d

Na dzie� 30.06.2006 r. Rada Nadzorcza składała si� z 8 osób, w skład Zarz�du wchodziło 6 członków.

40.2. Dane uzupełniaj�ce o aktywach i pasywach Banku.

Zestawienie walutowej struktury aktywów i pasywów na 30.06.2006 r. zostało przedstawione w poni�szej tabeli:
Waluta Aktywa (tys. PLN) Aktywa (%) Pasywa (tys. PLN) Pasywa (%)

AUD 809 0,01% 97 0,00%

CAD 1 198 0,02% 1 375 0,02%

CHF 1 038 726 14,17% 946 325 12,91%

CZK 289 0,00% 269 0,00%

DKK 1 971 0,03% 336 0,00%

EUR 1 336 542 18,23% 1 250 921 17,06%

GBP 23 441 0,32% 8 472 0,12%

HUF 4 0,00% 162 0,00%

JPY 5 029 0,07% 413 0,01%

NOK 3 751 0,05% 1 323 0,02%

PLN 4 689 158 63,95% 4 436 426 60,50%

SEK 2 673 0,04% 471 0,01%

SKK 385 0,01% 84 0,00%

USD 228 959 3,12% 686 261 9,36%

Razem 7 332 935 100,00% 7 332 935 100,00%